Alesis
Lautsprecher Strike Amp 12,
Lautsprecher Kategorie: Aktiv
Beschreibung
Dimensionen
Gewicht 16.3 kg
Breite 605 mm
Höhe 350 mm
Tiefe 354 mm
Audioeigenschaften
Lautsprecher Kategorie Aktiv
Weitere Informationen
Gehäusematerial Kunststoff
 Lieferzeit: 3-4 Tage
CHF 409.25
Alesis Lautsprecher Strike Amp 12
Lautsprecher Kategorie: Aktiv
Bauweise: Bühnenmonitor
Multifunktionsbox
Eigenschaften: Equalizer
Bestückung: 1x 12"
Hersteller Alesis
EAN 0694318024331
Hersteller-Nr STRIKEAMP12
PA & Beschallung
Bauweise Bühnenmonitor
Multifunktionsbox
Eigenschaften Equalizer
Allgemein
Bestückung 1x 12"
Energie
Betriebsart Netzbetrieb
Zubehör
Mikrofon- und Linekabel (17 )
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 6 m, Schwarz, Länge: 6 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 20.70
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 10 m, Schwarz, Länge: 10 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 25.35
Bemero XLR-Kabel XLRm - 6.3 Klinken
symmetrisch 3 m, Schwarz, Länge: 3 m,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, male,
Audiokanäle: Mono, Detailfarbe: Schwarz,
Audiokabel Features: Standard

CHF 13.95
Lautsprecher Zubehör
Bemero Boxenstative SS-9020BK-Set, Zubehörtyp
Lautsprecher: Boxenstativ

CHF 55.10
Audio-Adapter (11 )
Bemero Audio-Adapter BA2002 Klinke 6,3mm
male - Klinke 3,5mm female, Kabeltyp: Adapter,
Audioanschluss Seite A: Klinke 6.3 mm, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 3.5 mm, female,
Audiokanäle: Stereo

CHF 5.50
Bemero Audio-Adapter BA1103 XLR 3 Pole female
- Klinke 6,3mm female, Kabeltyp: Adapter,
Audioanschluss Seite A: XLR 3 Pole, female,
Audioanschluss Seite B: Klinke 6.3 mm, female,
Audiokanäle: Mono

CHF 12.25
Bemero Audio-Adapter BA2003 Klinke 6,3mm
male - Klinke 3,5mm female, Kabeltyp: Adapter,
Audioanschluss Seite A: Klinke 6.3 mm, male,
Audioanschluss Seite B: Klinke 3.5 mm, female,
Audiokanäle: Stereo

CHF 6.05
Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 1602581 / DID: 957236